

UT Administration of
Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu
(Department of Agriculture)
Silvassa

No.AGR/Fertilizers /2023/ 94

Date: 24/01/2024


To,
The Chief Publicity Officer
Dadra & Nagar Haveli,
Silvassa.

Sub: Regarding Publishing Jaher Khabar for filling up demand application forms of Fertilizers for Kharif 2024-25 season

Please find enclosed herewith 02 copies of following Public Information (Jaher Khabar) for publishing the same in any one local Gujarati and one Hindi News Paper.

Public Jahir Notice No.	Item
No.AGR/EOI/ Fertilizers /2023/	Publishing Jaher Khabar for filling up demand application forms of Fertilizers for Kharif 2024-25 season

Yours faithfully


Deputy Director Agriculture
Dadra and Nagar Haveli
Silvassa

Encl: As above

વહિવટી તંત્ર,
દાદરા અને નગર હવેલી અને દમણ અને દીવ
ખેતિવાડી ખાતુ,
સેલવાસ.

જા.નં-ખેતી/રાસાયણિક ખાતર/૨૦૨૩/૧૩

તા.૨૪/૦૧/૨૦૨૪

જાહેર ખબર

આથી દાદરા અને નગર હવેલી ના તમામ ખેડૂત ખાતેદારોને જાણાવવાનું કે ચાલુ વર્ષે ખરીફ, ૨૦૨૪-૨૫ સીઝન માટે રાસાયણિક ખાતર (યુરિયા અને ડીએપી) વગેરે નો લાભ લેવા માંગતા હોય તેવા ખેડૂત ખાતેદારો એ તારીખ ૧૯/૦૧/૨૦૨૪ થી ૨૧/૦૨/૨૦૨૪ સુધી જે તે ગ્રામ પંચાયતમાં ગ્રામ સેવક/ગ્રામ સેવિકા પાસે જમીનના ૭/૧૨, ૮-અ ના ઉતારા, આધાર કાર્ડ, બેંક પાસ બુક ઝેરોક્ષ કોપી લઈ ફોર્મ ભરાવવાનું રહેશે. આ તારીખ પછી કોઈ પણ ફોર્મ સ્વીકારમાં આવશે નહીં અને તે વિષેની રજૂઆત વિચારણામાં લેવામાં આવશે નહીં. આથી દાદરા અને નગર હવેલી ના તમામ ખેડૂત ખાતેદારોને વિનંતી કે ઉપરોક્ત તારીખ દરમિયાન ફોર્મ અચૂક ભરી જવા.

Sd-

નિયામક અને સચુક્ત સચીવ (ખેતી)
દાદરા અને નગર હવેલી અને દમણ અને દીવ